обцественный совет
муниципального образования Куркинский район

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципаJIьными организациями сферы культуры

Решение

от 02.07.2018 г. Nь 1-1

Об избрании председателя
общественного совета муниципального образования Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями сферы культуры

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования Куркинский район от 02.07.2018 г. J\Ъ 411 (об утверждении
положения об общественном совете муниципального образования Куркинский
райоН пО гIроведениЮ независимой оценкИ качества условий оказания услуг
муниципальными организациями сферы культуры)), руководствуясь Положением
об общественноМ совете мунициПаJIьногО образования Куркинский район,
утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования
КУРКИНСКий район J\Гl 24-1 от 03.03.2017 г,, общественцый совет муниципального
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями
РЕШИЛ:

l. Избрать председатеJIем общественного совета
образования Куркинский район по проведению независимой

сферы культуры

2. 3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального
ОбРаЗОвания Куркинский район для размещения на официальном сайте
муниципального образования Куркинский район"

a

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председаrельствуюlций 1-го
организационного заседания
обшlественного совета
муниципального образования
Куркинский район
по проведению независимой оцеrlки
качества условий оказания услуг
муниципальными организациями
сферы культуры

муниципального
оценки качества
сферы культуры

Общественный совет
муниципального образования Куркинский район

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями сферы культуры

Решrение

от 02.07.2018 г. Лb 1_2

Об избрании заместителя председателя
общественного совета муниципального образования Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями сферы кульryры

В соответствии с постановлением Администрации муницип€lJIьного
образования Куркинский район от 02.07.2018 г. J\Ъ 4|1, коб утверждении
положения об общественном совете муниципального образования Куркинский
район ло проведению независимой оценки качества условий оказания усJlуг
мунициПальными организациями сферы культуры)), руководствуясь Положением
об общественноМ совете муниципального образования Куркинский район,
у,гвержденного решением Собрания представителей муниципального образования
Куркинский район N9 24-1 от 03.03,2017 г., обществен}rый совет муниципального
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условиЙ оказания услуг муниципаJIьными организациями сферы культуры
РЕШИЛ:

1. ИЗбРать заместителем председателя общественного совета
МУНИЦИПаЛЬноГо образования КуркинскиЙ раЙон по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы

2. З. Нашрави,ть настояшее решение в Администрацию муниципального
образования Куркинский район для размещения на официальном сайте
муниципального образования Куркинский район.

3. Решение вступает в силу со дня принятия

Председатель
общественного совета
муниципального образования
Куркинский район
по проведению независймой оценки
качества условий оказания услуг
муниципальными организациями
сферы культуры

общественный совет
муниципального образования Куркинский район

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями сферы культуры

Решение

от 02.07.2018 г. Nь 1_3

Об избрании секретаря
ОбЩеСтвенного совета муниципального образования Куркинский район

ПО ПРОВеДению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями сферы кульryры

В соответствии с гIостановлением Администрации муниципального
оЬразования Куркинский район от 02,07.2018 г. J\Ъ 411 (об утверждении
положения об общественном совете муницип€l,,Iьного образования Куркинский
РаЙОН ПО Проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
мунициПальными организациями сферы культуры)), руководствуясь Положением
об общественноМ совете муниципального образования Куркинский район.,
УТВеРЖДеННОГо решением Собрания гIредставителеЙ муниципulJIьного образования
КУРКИНСкий район J\Ъ 24-1 от 0З.03.20]i7 г., общественный совет муниципального
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказаниЯ услуГ мунициПаJIьными организациями сферы культуры
РЕШИЛ:

l. Избрать секретарем общественного совета муниципального образования
Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания
услуц муниципальными организдциями c(DeDb]гLраr?-е

2. 3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального
образования Куркинский район для размещения на
N4униципального образования Куркинский район.

З. Решение вступает в силу со дня принятия.

1-*2/
культуры

председатель
общественного совета
муниципального образования
Куркинский район
по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг
муниципальными организациями
сферы культуры

официальном сайте

{//l-ц// Z2/4

протокол
заседания общественного совета муниципального образования

Куркинский район по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными организациями

сферы культуры

02.07.2018 г.

Время проведения: 1 8.00
I\4ecTo проведения: зал заседаний
Администрации МО Куркинский

район

установленный Положением об общественном совете
образования Куркинский район по проведению независимой

чJ]ен общественного совета Мо

дополнительного

муниципального
оценки качества

условий ок€Lзания услуг муниципальными организациями сферы культуры
состав - б членов.

Присутствов€Lчи - б членов:
l. КОЧергин Евгений Акимович пенсионер, член общественного

Куркинский район
3. ЖеЧева Татьяна Анатольевна главный врач ГУЗ <Куркинская

ЦРБ), член общественного совета N4O Куркинский район;
4. Иванова Ирина Ивановна главный редактор газеты <Вперед.

Куркинский район>, член общественного совета N4О Куркинский район;
5. Костякова Людмила Филипповна - пенсионер, член общественного

совета МО Куркинский район;
6. Кучинская Валентина Вячеславовна педагог

образования N,lОУДО Куркинский центр внешкольной
общественного совета МО Куркинский район.

работы, член

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l. Об избрании председателя общественного совета муниципального
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.

2. Об избрании заместителя председателя общественного совета
МУНИЦИПального образования КуркинскиЙ раЙон по гIроведению независимоЙ
ОЦенкИ качества условий оказания услуг муниципальными организациями
сферы культуры.

3, Об избрании секретаря общественного совета муницигIаJIьного
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.

об венный совет мунипип
поп ению н исимои о

муниципальн и оогани

ьного образования К кинский оайон
нки качества условий оказания услуг

ы Dешил:

По первому вопросуi

избрать председателем. общественного совета муниципального
образования Куркинский район по проведениtо независимой оценки
качества услолвуи оказания услуг w_ниципальньlми организациями сферы
кчльт\,рьl - afu,zaza.cezz2_ #.ааtzl-е- -fu"zйfu{Д- r l

Голосовали: единогласно (решение прилагается).

Избрать заместителем председателя общественного совета
муницигIального образования Куркинский район по проведению

организациями сферы культурь] -
гол осо ва lx :ne диногл ас н о (решение прилагается).

По третьем), вопросу:

Избрать ceкLeTapeM общественного совета муниципального образования
Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуL муниципальными ор|ацизациями ы культуры -

Голос единогласно (ре
т,
ние прилагается).

Председатель
общественllого совета МО Куркинский район
Ilo проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными
организациями сферы культуры

Секретарь
общественного совета МО Куркинский район
Ilo проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными
организациями сферы культуры

,€2

,р-

повестка дня
1 -го организационного заседания

общественного совета муниципального образования Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями сферы кульryры

flата проведения 2 июля 2018 года
Время проведения 18.00
lVIecTo проведения: заJI заседаний

Администрации МО Куркинский
район (каб. j\Ъ 309)

1. об избрании председателя общественного совета мунициП€l,'IЬНоГо
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.

2. об избрании заместитеJlя лредседателя общественного совета
муниципального образования Куркинский район по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными
организациями сферы культуры.

з. об избрании секретаря общественного совета муниципального
образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.